DP MTP 2024

1. 07. 2024

PLESNO DRUSTVO LIBERO, LJUBLIANA, 5D Medvode

Startna lista

vse kategorije Stran 1/4
Street dance show-Duo-Clani

801 JUZNIK NEJA - LOVSE VEBER ENE) PLESNO $PORTNO DRUSTVO NLP, KRESNICE Prisoten
802 TOZON AMBER LINA - OSTERMAN LAZAR KRISTINA PLESNI KLUB MINIMUNDO, LJUBLJANA Prisoten
803 DRNOVSCEK KRIVEC LARA - ERJAVEC MANICA PLESNI KLUB IDRIJA Prisoten
804 CASERMAN TIJA - VURUSIC VIDA PLESNI KLUB PLESNO MESTO LJUBLJANA Prisoten
805 HOHNEC ROSKAR TEJA - KOCBEK KATARINA PLESNI KLUB PINGI INTERNATIONAL, MARIBOR Prisoten
806 DRECA LANA - DRECA ZAN PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA Prisoten

Street dance show-Duo-MIlajsi mladinci

901
902
903
904
905
906
907
208
9209
910

GRM PIJA - ZGAVC NAJA

PROSEN LIA ANA - VOVK NEZA

CUFER ZOJA - LESAR KIARA

MELIHEN NIKA - NOVAK LIA

BEGIC HANA - JELICIC KATARINA
KASLI LARA - DOBRUN LOLA

JANC NAJA - JANC NIKA

SMREKAR CLAUDIA - TURK KAJA
OKORN NIKA - KODELJA EMMA
ZAGRADISNIK ZARA - KONDIC NATASA

SPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA

PLESNI CENTER DOLENJSKE, NM

PLESNO SPORTNO DRUSTVO ARTIFEKS, LJUBLJANA
SPORTNO KULTURNO DRUSTVO PS SPELA, TRZIC
PLESNI KLUB MINIMUNDO, LJUBLJANA

PLESNO SPORTNO DRUSTVO NLP, KRESNICE
SPORTNO KULTURNO DRUSTVO PS SPELA, TRZIC
PLESNI KLUB MIKI, RADOMLIE

PLESNO SPORTNO DRUSTVO ARTIFEKS, LJUBLJANA
SPORTNO KULTURNO DRUSTVO PS SPELA, TRZIC

Skupaj v kategoriji 6

Prisoten
Prisoten
Prisoten
Prisoten
Prisoten
Prisoten
Prisoten
Prisoten
Prisoten
Prisoten

Street dance show-Duo-Otroci

701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711

BERGANT BELA - KLAVS HORVAT JULIJA
FEKONJA KLARA - KUSERBANJ ALINA
FLIS PATRICIJA - REBOLJ GABER

BRLAN KAPS ANA GAJA - TRIGLAV BRINA
PUNTAR MAJ - RUS NEIC

RAKOVEC ANA - MEDEN TAJDA

VRH GAJA - SOFLJA SKOK

SKRIANC GABRIJELA - ZRIMSEK LOVRO
KUHAR KAJA - TRPIN NEJA

GABOR IVONA - LAH ERIN

VESELINOVIC PODJED JERCA - HAFNAR NEJSA

PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA
DRUSTVO PLESNI CENTER SAMBA, MARIBOR
PLESNI KLUB MIKI, RADOMLIE

PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA

PLESNI KLUB PLESNO MESTO LJUBLJANA

PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA

PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR

PLESNI KLUB MINIMUNDO, LJUBLJANA

SPORTNO KULTURNO DRUSTVO PS SPELA, TRZIC
DRUSTVO KAZINA LJUBLJIANA

SPORTNO KULTURNO DRUSTVO PS SPELA, TRZIC

Skupaj v kategoriji 10

Prisoten
Prisoten
Prisoten
Prisoten
Prisoten
Prisoten
Prisoten
Prisoten
Prisoten
Prisoten
Prisoten

Street dance show-Duo-Starejsi mladinci

1001
1002
1003
1004
1005

DOMINKO SLAK GAIA - NAHTIGAL NIA
LEVIC MIA - JAKSIC URSKA

BLEJC ALEKSANDER - ZERJAV TAJA
KRVINA NIKA - KNAP SKVARC PIKA
POS ALINA - SMOLKO TIM

PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA
PLESNI KLUB PLESNO MESTO LJUBLJANA
PLESNI KLUB SINSIN, KAMNIK

PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA

PLESNI KLUB PINGI INTERNATIONAL, MARIBOR

Skupaj v kategoriji 11

Prisoten
Prisoten
Prisoten
Prisoten
Prisoten

Street dance show-Formacija-Clani

1601
1602
1603
1604
1605

BIRDS OF PARADISE
TRIBE

WAY DOWN WE GO
MAS QUE NADA
VOJASKA AKADEMIJA

PLESNI KLUB PLESNO MESTO LJUBLJANA
PLESNO DRUSTVO BPS RADOVLIICA

PLESNI KLUB LUKEC, KRSKO

PLESNO DRUSTVO J DANCE STUDIO, LJUBLJANA
PLESNO SPORTNO DRUSTVO NLP, KRESNICE

Skupaj v kategoriji 5

Prisoten
Prisoten
Prisoten
Prisoten
Prisoten

Street dance show-Formacija-Clani 2

1701

THE AFTER PARTY

PLESNO SPORTNO DRUSTVO ARTIFEKS, LJUBLJANA

Skupaj v kategoriji 5

Prisoten

Skupaj v kategoriji 1
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PLESNO DRUSTVO LIBERO, LJUBLIANA, 5D Medvode

Startna lista

vse kategorije Stran 2/4
Street dance show-Formacija-Mladinci
1501 ZBIRAMO PIKE DRUSTVO KAZINA LJUBLJANA Prisoten
1502 KNOCK OUT PLESNI KLUB PLESNO MESTO LJUBLJANA Prisoten
1503 BATH TUB TIME PLESNO SPORTNO DRUSTVO NLP, KRESNICE Prisoten
1504 TOVARNA PLESNI KLUB PINGI INTERNATIONAL, MARIBOR Prisoten
1505 THE GODFATHER PLESNI KLUB EVORA, CERKNICA Prisoten
1506 OTHER PLANET PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA Prisoten
1507 THE MASK PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR Prisoten
1508 GIRL SCOUTS PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA Prisoten
1509 I WISH I HAD... PLESNI KLUB MIKI, RADOMLIE Prisoten
1510 WALL STREET IN 80S PLESNI KLUB §IN§IN, KAMNIK Prisoten
1511 TIME FOR ICECREAM PLESNI KLUB LUKEC, KRSKO Prisoten
1512 THE ONE WITH A MAGIC LAMP PLESNI KLUB MIKI, RADOMLIE Prisoten

Street dance show-Formacija-Otroci

1401 ESCAPE ROOM
1402 FLIGHT TO THE MOON
1403 GHOSTBUSTERS
1404 SOLSKI IZLET

1405 SAM DOMA

1406 SMURF FU

1407 NAVDACI

PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR
PLESNI KLUB EVORA, CERKNICA

PLESNI KLUB PLESNO MESTO LJUBLJANA

PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA

PLESNI KLUB MIKI, RADOMLIE

SPORTNO KULTURNO DRUSTVO PS SPELA, TRZIC
PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR

Skupaj v kategoriji 12

Prisoten
Prisoten
Prisoten
Prisoten
Prisoten
Prisoten
Prisoten

Street dance show-Mala skupina-Clani

1301 RAYKO-AIR
1302 MRGE
1303 OPA TSUPA

PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA
PLESNI KLUB PLESNO MESTO LJUBLJANA
PLESNI KLUB PINGI INTERNATIONAL, MARIBOR

Skupaj v kategoriji 7

Prisoten
Prisoten
Prisoten

Street dance show-Mala skupina-Mladinci

1201 LA VIE EN ROSE

1202 INARA - THE WEATHER GIRLS
1203 SIRTAKI

1204 SPICE GIRLS

1205 MAGIC SHOW

1206 MASAZNI SALON

1207 BLACK WIDOW

1208 JURASSIC PARK

1209 THERAPY

SPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA

PLESNI KLUB LUKEC, KRSKO

PLESNI KLUB PLESNO MESTO LJUBLJANA
PLESNO DRUSTVO BPS RADOVLIICA

PLESNI KLUB PINGI INTERNATIONAL, MARIBOR
PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR

PLESNI KLUB SINSIN, KAMNIK

PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR

PLESNI CENTER DOLENJSKE, NM

Skupaj v kategoriji 3

Prisoten
Prisoten
Prisoten
Prisoten
Prisoten
Prisoten
Prisoten
Prisoten
Prisoten

Street dance show-Mala skupina-Otroci

1101 LUNCH ATOP A SKYSCRAPER
1102 I BELIEVE I CAN FLY

1103 CISTILKE

1104 ESKIMI

1105 SKARJICE

SPORTNO KULTURNO DRUSTVO PS SPELA, TRZIC
PLESNI KLUB PLESNO MESTO LJUBLJANA

PLESNI KLUB PINGI INTERNATIONAL, MARIBOR
PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA

PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR

Skupaj v kategoriji 9

Prisoten
Prisoten
Prisoten
Prisoten
Prisoten

Street dance show-Solo moski-Clani
401 POLESNIK JAKA

PLESNO SPORTNO DRUSTVO NLP, KRESNICE

Skupaj v kategoriji 5

Prisoten

Skupaj v kategoriji 1
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DP MTP 2024

1. 07. 2024
PLESNO DRUSTVO LIBERO, LJUBLIANA, 5D Medvode

Startna lista

vse kategorije Stran 3/4
Street dance show-Solo moski-Mlajsi mladinci
501 LATIC ERIK PLESNI KLUB SINSIN, KAMNIK Prisoten

Street dance show-Solo moski-Starejsi mladinci

601
602
603
604

MARTINI BAU INTI
BLEJC ALEKSANDER
KONCAR JASA
TELBAN ZAN

Skupaj v kategoriji 1

PLESNI KLUB MIKI, RADOMLIE Prisoten
PLESNI KLUB SINSIN, KAMNIK Prisoten
PLESNO SPORTNO DRUSTVO NLP, KRESNICE Prisoten
PLESNI KLUB PLESNO MESTO LJUBLJANA Prisoten

Street dance show-Solo Zenske-Clani

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

KOCBEK NIKA

BROD NEZA

BOC MANCA TIA
JOVANOVIC LEJA
VOLK ZOJA

KOPLAN PLAHUTA MASA
KOCBEK KATARINA
ELISEEVA SOFYA
SABJAN ZALA
VIDMAR TAJA

CERAR MASA
ROBLEK SPELA
PEROVSEK TAJA
BERDAJS ANAMARILIA

Skupaj v kategoriji 4

PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR Prisoten
PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA Prisoten
PLESNI KLUB PLESNO MESTO LJUBLJANA Prisoten
PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA Prisoten
PLESNI KLUB ADC, AJDOVSCINA Prisoten
PLESNI KLUB SINSIN, KAMNIK Prisoten
PLESNI KLUB PINGI INTERNATIONAL, MARIBOR Prisoten
PLESNI KLUB PLESNO MESTO LJUBLJANA Prisoten
PLESNI KLUB PINGI INTERNATIONAL, MARIBOR Prisoten
SPORTNO KULTURNO DRUSTVO BAST, LJ Prisoten
PLESNI KLUB MIKI, RADOMLIE Prisoten
PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA Prisoten
PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA Prisoten
PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA Prisoten

Street dance show-Solo Zenske-Mlajsi mladinci

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215

MELIHEN NIKA
MITRAKOVIC NENA
SALKIC TAIRA
BELAJ TAJA
SINIGOJ INJA
KRVINA NIKA
CUFER ZOJA

EMA LUZNAR
VODNIK LOTI
JELICIC KATARINA
JURJEC TISA
TRIKIC TIJANA
NOVAK LIA
ZEREZGHI AMELIE
JANC NIKA

Skupaj v kategoriji 14

SPORTNO KULTURNO DRUSTVO PS SPELA, TRZIC Prisoten
PLESNI KLUB PLESNO MESTO LJUBLJANA Prisoten
PLESNO DRUSTVO SPICE, KRANJ Prisoten
PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA Prisoten
PLESNI KLUB ADC, AJDOVSCINA Prisoten
PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA Prisoten
PLESNO SPORTNO DRUSTVO ARTIFEKS, LJUBLJANA Prisoten
PLESNO DRUSTVO SPICE, KRANJ Prisoten
PLESNI KLUB PLESNO MESTO LJUBLJANA Prisoten
PLESNI KLUB MINIMUNDO, LJUBLJANA Prisoten
PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA Prisoten
PLESNI KLUB MINIMUNDO, LJUBLJANA Prisoten
SPORTNO KULTURNO DRUSTVO PS SPELA, TRZIC Prisoten
PLESNI KLUB ADC, AJDOVSCINA Prisoten
SPORTNO KULTURNO DRUSTVO PS SPELA, TRZIC Prisoten

Skupaj v kategoriji 15
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PLESNO DRUSTVO LIBERO, LJUBLIANA, 5D Medvode

Startna lista

vse kategorije Stran 4/4
Street dance show-Solo Zenske-Otroci
1 ZAVASNIK ARCNIK IZA PLESNI KLUB PLESNO MESTO LJUBLJANA Prisoten
2 NAJA PISTOTNIK PLESNI KLUB VIBE, MARIBOR Prisoten
3 JEREN IVANUSA LARA PLESNI KLUB PLESNO MESTO LJUBLJANA Prisoten
4  FLIS PATRICIJA PLESNI KLUB MIKI, RADOMLIE Prisoten
5  JOVANOVIC ELA PLESNO SPORTNO DRUSTVO NLP, KRESNICE Prisoten
6  TROTOVSEK JUTA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA Prisoten
7  FEKONJA KLARA DRUSTVO PLESNI CENTER SAMBA, MARIBOR Prisoten
8  CERAR NAIA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA Prisoten
9  GOSTE JANETTE SPORTNO KULTURNO DRUSTVO PS SPELA, TRZIC Prisoten
10 SMON PIA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA Prisoten
11 PERKOVIC IVA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA Prisoten
12 JAN OBLAK LANA DRUSTVO PLESNI CENTER SAMBA, MARIBOR Prisoten
13 NOVAK NEJA SPORTNO KULTURNO DRUSTVO PS SPELA, TRZIC Prisoten

Street dance show-Solo Zenske-Starejsi mladinci

301
302
303
304
305
306
307

KODRIC LARISA

GRAH TAIDA

KAPLER TARA

JOHNSON KOCIANCIC KATIUSA
ZAPLOTNIK KAJA

BJELKIC KANITA

PODJED ROT LANA

PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA
DRUSTVO PLESNI CENTER SAMBA, MARIBOR
PLESNI KLUB PLESNO MESTO LJUBLJANA
PLESNO DRUSTVO BPS RADOVLIICA

SPORTNO KULTURNO DRUSTVO PS SPELA, TRZIC
PLESNI KLUB MINIMUNDO, LJUBLJANA

PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA

Skupaj v kategoriji 13

Prisoten
Prisoten
Prisoten
Prisoten
Prisoten
Prisoten
Prisoten

Skupaj v kategoriji 7
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